

Pachet la comanda beneficiarului CSS

I.D.: 71219597

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 495,94 RON - 495,94 RON

Descriere: Pachet generic la comanda beneficiarului Instalatie ptr alimentare cu apa a terenurilor de tenis, reparatii gresie Sala Sporturilor, trasat teren fotbal Stadion Moldova: 1.Niplu 1" 2buc x 20,17 lei = 40,34 lei ; 2. Butelie 2buc x 5,88 lei = 11,76 lei ; 3. Var Stichy 15l 1buc x 166,39 lei = 166,39 lei ; 4. Perie sarma 2buc x 4,20 lei = 8,40 lei ; 5. Robinet trecere fonta 1buc x 26,89 lei = 26,89 lei ; 6. Cot alama 3/4 " 1buc x 12,60 lei = 12,60 lei ; 7. Teu alama 3/4" 1buc x 10,92 lei = 10,92 lei ; 8. Niplu 3/4 "3buc x 5.04 lei = 15,13 lei ; 9. Clema PPR 25MM 20buc x 1,26 lei = 25,21lei ; 10. Panza flex 230mm 2buc x 11,76 lei = 23,53 lei ; 11.Olandez #25mm 1buc x 10,08 lei = 10,08 lei ; 12. Dop PPR #25mm 1buc x 0,67 lei = 0,67 lei ; 13. Mufa PPR #25mm 6buc x 0,84 lei = 5,04 lei ; 14. Cot PPR #25mm 10 buc x 0,84 lei = 8,40 lei ; 15. Teava PPR 25mm 4 buc x 21,01 lei = 84,03 lei ; 16.Penson 1 x 3,36 lei = 3,36 lei ; 17. Surub #4mm 10 buc x 0,29 lei = 2,94 lei ; 18. Adeziv CM 11 20 kg 1 sac x 40,25 lei = 40,25 lei ;
